Jk. 1702-170S. 217—21S. lap.

42.
1704. Január 7. I. Leopold király leirata a budai kor- 

mánytanácslioz, melyben az adó elengedését megldrdettetni 
rendeli.

Leopoldus etc. Reverendissime in Christo Pater, Magni
fici item, neenon Egregii, Fideles Nobis dilecti. Probe merni-
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nerint Rudissima Paternitas et Fidelitates Vestrae, quibusnam 
ex motivis et rationibus, et signanter quod inundantibus mo
dernis intestinis motibus, ad sedandos eosdem, et advicinan- 
tium perfidae Rebellionis sequacium retundendos hostiles cona
tus, ordinatam Fidelibus Nostris Insurrectionem demandaveri
mus, eamque invicem Contributionis determinaverimus, uni
versas et quasvis hactenus praestari solitas Contributiones, 
unacum restantiis Clementissime relaxaverimus, ejusmodique 
benignissimam resolutionem nostram Cottibus cisdanubianis, 
ad quos nimirum hostilia Perduellium arma necdum penetrare 
poterant, et a quibus praeattactam Insurrectionem benigne 
cupivimus, intimari et publicari fecerimus, imo ut Clementis- 
simi animi nostri, quo erga Fideles Nostros ferimur, propen
sionem eo luculentius demonstraremus, ipsique praetextum 
etiam et ansam, quam Rebelles modernorum concitatorum 
motuum esse, ad seducendum et infascinandum Populum, pri
vatam vero Ambitionem palliandam, passim adstruunt et divul
gant, omnino sublatam sentiant et experiri possint, praeattac
tam Contributionis relaxationem, usque affuturam Regni Diae
tam extendendam intelligendamque esse , aliis subsequentibus 
benignissimis Literis Nostris, ad eosdem Cottus cisdanubianos 
sonantibus declaraverimus. Quia vero ad iteratas humillimas 
Principis Palatini et nonnullorum aliorum quoque Fidelium 
Consiliariorum nostrorum Instantias, parem quo ad reliquos 
etiam Cottus, qui pro nunc seu vi et armis, metuque tumul
tuantium Rebellium, seu alio quovis modo a Fidelitate Matti 
Nostrae debita deviarunt, et proxima affulgente occasione tum 
intuitu publicatarum jam benignarum Amnistialium Nostrarum, 
tum etiam homagiali devotione ducti, ad debitam fidelitatem 
redierint, Gratiam et Clementiam, ac universarum unacum 
restantiis contributionum, usque ad futuram Diaetam relaxatio
nem, caeteris Cottibus benigne impertitam, extendendam cle
menter resolvimus; dummodo iidem quo proxima quavis occa
sione, dum nimirum exercitum nostrum sibi advicinare intel
lexerint, aut alias etiam, desertis infidelium partibus et ejurata 
perfidiae labe, arma capessant, et semet dicto exercitui nostro 
conjungant, unitisque viribus seditiosos Patriae hostes per
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sequantur, et procurandae publicae quieti et tranquillitati ani
mos et vires suas intendant. Quapropter Reverendissimae Pa
ternitati et Fidelitatibus Vestris serio committimus et manda
mus , quatenus hanc benignissimam Resolutionem Nostram 
Cottibus Districtui suo subordinatis, quibus hactenus eadem 
innotescere non potuit, omni qua poterit fieri, via et modo 
intimare, et divulgare, per eosque in sui medio etiam apud 
communem Plebem, et ruralis conditionis Incolas publicari, et 
declarari facere, de Paternaque benignissima gratia nostra, 
eos etiam qui ad Fidelitatem et devotionem nostram ut prae
missum est, redierint, et arma sumpserint, securos reddere, 
ac de sublata usque ad futuram Diaetam omni Contributione 
affidare noverint, nec intermittant eadem Rndissma Paternitas 
et Fidelitates Vestrae. Gratia in reliquo nostra Caesareo Regia 
iisdem benigne propensi manemus. Datum in Civitate nostra 
Wienna Austriae. Die Septima mensis Januarii Anno Domini 
1704. Leopoldus mp. Ladislaus Matyasovszki Eppus Nittriensis 
mp. Ladislaus Hunyady mp. —  Rndissmo in Xto Ptri, Magfcis 
item et Egrgiis N. N. Praesidi, Caeterisque Subdelegatae Com
missionis Budensis Assessoribus etc. Fidelibus Nobis dilectis 
etc. Budae.